
ZARZĄDZENIE nr 18 /2010r 

Dyrektora Domu pomocy Społecznej  
im. W. Michelisowej w Lublinie ul. Archidiako ńska 7 

z dnia 1 grudnia 2010r 
 

w sprawie: zmiany czasu pracy w m-cu grudniu 2010r 
 
Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu Pracy (Dz.U. z 1998r Nr 21, poz. 94 
z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W związku ze świętem przypadającym w dniu 25 grudnia 2010 ( sobota ) wyznaczam 
dzień wolny wg uzgodnienia z kierownikiem komórki organizacyjnej 
z wykorzystaniem do 31 grudnia 2010r 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. pracowniczych. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Dyrektor D.P.S   
 

Jolanta Ślązak – Chabros  


